

KIT PERFUSION

NaCl 0.9% 100ml	2
G5% 250ml	1
Cathéter SECUR 16G	2
Cathéter SECUR 18G	4
Cathéter SECUR 20G	4
Cathéter SECUR 22G	2
Trocart (aiguilles préleveuses)	10
Aiguille verte d'IM	2
Seringue de 2mL	1
Seringue de 5mL	2
Seringue de 10mL	5
Seringue de 20mL	2
Seringue de 50mL	3
Prolongateur pour pousses seringues	3
Octopus 3 voies	1
Robinet	3
Rampe de 3 robinets	1
Tegaderm	4
Steristrip	1
Biseptine unidose ou povidone iodée non alcoolique ou chlorexidine	5
Sparadrap	1
Paquet de compresse	5
Garrot	2
Perfuseur avec robinet	2
Tubulure de pousse-seringue	2

KIT INTRA OSSEUSE

Perceuse EZ-IO®	1
Aiguille intra-osseuse rose (15 x 1,8 mm, 15 G)	1
Aiguille intra-osseuses bleues (25 x 1,8 mm, 15 G)	2
Aiguille intra-osseuse jaune (45 x 1,8 mm, 15 G)	1
Paquet de 5 compresses stériles	2
Prolongateur dédié avec robinet	1
Poche de contre-pression	1
Seringue Posiflush 10ml (ou Luer Lock® 20ml + 2 Unidoses 10 ml sérum salé 0,9 %)	1
Povidone iodée non alcoolique 10 mL ou chlorexidine	2
Pansement transparent spécifique de fixation EZ-IO® EZ-Stabilizer (ou Tégaderm)	1
Perfuseur adapté (type Edelvaiss®)	1

REPLISSAGE

NaCl 0,9% 500ml	1
Ringer lactate 500ml	1

OXYGENATION

Masque à haute concentration	1
Lunette à oxygène	1
BAVU avec masque taille 4 + filtre	1
Masque à nébulisation	1
Masque de VNI taille M	1

KIT INTUBATION

Sonde intubation n°6	1
Sonde intubation n° 6.5	1
Sonde intubation n°7	1
Sondes intubation n°7,5	1
Canule de trachéotomie (type Shiley® n°6)	1
Canule de guédel taille 3	1
Canule de guédel taille 4	1
Filtre antibactérien + raccord annelé	1/1
Seringue de 10 mL	1
Lame métal UU taille 4	1
Lame métal UU taille 3	1
Manche de laryngoscope	1
Module EtCO2 + capteur patient	1
Mandrin long béquillé (type Eschmann®)	1
Dispositif alternatif pour intubation difficile (type masque laryngé, vidéolaryngoscope)	1
Kit de Seldinger de coniotomie (type Mini-Trach®)	1
Pince de Magill de 250 mm	1
Cordon de fixation	1
Sondes d'aspiration verte + 1 stop vide	3
Masque à visière ou paire de lunette + FFP2	1

AUTRES

Stéthoscope	1
Gants non stériles S/ M/ L	10 de chaque
Gants stériles 6.5/ 7/ 8	2 de chaque
Aimant	1
Bistouri (pour thoracotomie en urgence)	1
SHA	1
Lecteur de glycémie + lancettes et bandelettes	1
Piles de laryngoscope	2
Tube de gel lubrifiant	1
Respirateur de transport	1
Paire de ciseaux	1

Doivent être disponibles (soit transporté, soit sur le lieu d'intervention):

Scope multiparamétrique avec défibrillateur + testeur + 1 batterie + papier ECG + brassards standard et obèse	1
Paquet d'électrodes de monitoring et ECG	1
Paquet d'électrodes de thérapie	1
Pousses seringues électriques	3
Système d'aspiration portable	1
Sac à déchets septique jaune (DASRI)	1
Collecteur à aiguille	1
Bouteille d'oxygène	1

POCHON MEDICAMENTS

NaCl 0.9% 10mL	2
NaCl 0.9% 100ml	1
PARACETAMOL 1g/100ml IV	1
NORADRENALINE 8mg/4mL IV	6
ADRENALINE 5mg/5mL IV ou seringues pré-remplies	2

ADRENALINE 1mg/ml	1
EPHEDRINE 30mg/10ml IV ou seringue pré-remplie	1
ATROPINE 1mg/5ml IV ou seringue pré-remplie	1
AMIODARONE (CORDARONE®) 150mg/3mL IV	2
HYPNOMIDATE (ETOMIDATE®) 20mg/10mL IV	2
BRIOMURE DE ROCURONIUM (ESMERON®) 50mg/5ml IV	2
MIDAZOLAM 50mg/10ml IV	2
MIDAZOLAM 5mg/5ml IV	1
PROPOFOL 2% 50ml IV	2
FLUMAZENIL (ANEXATE®) 1mg/ 10ml IV	2
NALOXONE (NARCAN®) 0.4mg/1 ml IV	2
CLONAZEPAM (RIVOTRIL®) 1mg/1ml IV	2
METHYLPREDNISONE (SOLUMEDROL®) 40mg IV	2
BROMURE D'IPRATROPIUM (ATROVENT®) 0.5mg/2ml Nébulisation	1
SALBUTAMOL /TERBUTALINE 5mg/2ml Nébulisation	2
ISOSORBIDE (RISORDAN®) 10 mg/10ml IV	2
NICARDIPINE (LOXEN®) 10mg/10ml IV	1
FUROSEMIDE (LASILIX®) 20mg/2ml IV	4
DILTIAZEM (TILDIEM®) 25mg IV	1
CHLORURE DE CALCIUM 1g/10ml IV	2
SULFATE DE MAGNESIUM 1.5g/10ml IV	2
ASPEGIC 500mg/5ml IV	1
TICAGRELOR (BRILIQUE®) 90mg cp	2
HEPARINE SODIQUE 25000UI/5ml IV	1
GLUCOSE 3g/10ml IV	2
BICARBONATES 8,4% 250mL IV	1
TRINITRINE (NATISPRAY®) 0,3 mg/dose pulvérisation buccale	1
ACIDE TRANEXAMIQUE 0,5 G/5 ML (EXACYL®) IV	2
DEXCHLORPHENIRAMINE (POLARAMINE®) 5mg IV	1
INSULINE RAPIDE 100UI/ml IV	1
<u>Kit Stupéfiants</u>	
MORPHINE 10 mg/ml IV	1
KETAMINE 250ml/5ml IV	1
SUFENTANIL 250mg/5ml IV	2
<u>Au réfrigérateur</u>	
SUXAMETHONIUM (CELUCURINE®) 100mg/ml IV	1
CISATRACURIUM (NIMBEX®) 10mg/5ml IV ou ATRACURIUM (TRACRIUM) 50mg/5ml IV	1
ISOPRENALINE (ISUPREL®) 0.2mg/ml IV + seringue et tubulure opaques	5

NB : protocole intra-hospitalier de localisation du SUGAMMADEX (BRIDION®)

KIT PEDIATRIQUE (à part)	
Couverture de survie	1
Masque BAVU tailles 1-2-3	1 de chaque
Pince de Magill de 170 mm	1
Masque O2 haute concentration pédiatrique	1
Masque nébuliseur enfant	1
Lunettes O2 nasales néo nat	1
Lunettes O2 nasales enfant	1
Circuit de ventilation pédiatrique	1
Filtre anti-bactérien néo nat	1
Filtre anti-bactérien enfant	1
Capteur de SpO2 pédiatrique	1
Stop vide pédiatrique	1
Sonde d'aspiration 4 CH	1
Sonde d'aspiration 6 CH	1
Sonde d'aspiration 8 CH	1
Sonde d'aspiration 10 CH	1
Sonde d'aspiration 12 CH	1
Sonde d'intubation sans ballonnet n° 2,5	1
Sonde d'intubation sans ballonnet n° 3	1
Sonde d'intubation à ballonnet n° 3,5	1
Sonde d'intubation à ballonnet n° 4	1
Sonde d'intubation à ballonnet n° 4,5	1
Sonde d'intubation à ballonnet n° 5	1
Sonde d'intubation à ballonnet n° 5,5	1
Sonde d'intubation à ballonnet n° 6	1
Masque laryngé I-Gel rose T1	1
Masque laryngé I-Gel bleu T1.5	1
Masque laryngé I-Gel gris T2	1
Manche de laryngoscope	1
Lame Miller 00, Miller 0, Miller 1, Mac 0, Mac 1, Mac 2	1 de chaque
Mandrin	1
Seringue de 1ml	1
Seringue 2 ml	1
Seringue 5 ml	1
Canule de guedel n° 00, n° 0, n° 1, n° 2	1 de chaque
Canule rectale	1
Planchette néo nat, enfant	1
Garrot pédiatrique	1
Tubulure de précision volumétrique	1
Catheter court 20 G	4
Catheter court 22 G	4
Catheter court 24 G	4
Catheter court 26 G	2
Tegaderm pédiatrique 6 x 7 cm	5

<u>Doivent être disponible (soit transporté, soit sur le lieu d'intervention)</u>	
Scope multiparamétrique pédiatrique avec défibrillateur + testeur + 1 batterie + papier ECG	1
Paquet d'électrodes enfant	1
Brassard à tension nourrisson, enfant	1 de chaque
POCHON MEDICAMENTS PEDIATRIQUES	
Echelle de Broselow	1
DIAZEPAM (VALIUM®) 10mg/2ml IV	2
IPRATROPIUM BROMURE (ATROVENT®) 0,25 mg/1 ml Nébulisation	2
SALBUTAMOL 2,5 mg / 2,5 ml Nébulisation	2
BETAMETHASONE (CELESTENE®) 0,05 % 30 ml IV	1
Serum physiologique 0.9% 10ml	4
PARACETAMOL suppo 100mg	1
PARACETAMOL suppo 150mg	1
PARACETAMOL suppo 300mg	1
MANNITOL 10% 500ml	1
G30% ampoule 10ml	1
PARACETAMOL 500mg/50ml	1
Serum salé 0.9% 250ml	1
STRIADYNE 10 mg/ml	1
CEFTRIAXONE 250mg	1